
\ B 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.12.2010 nr 1361 

Riigihanke "Valveta tasulise parkimise tehniline 
korraldamine ja kontrolli teostamine 
parkimisnõuete täitmise üle Tartu linnas 
01.01.2011 - 03.04.2011" pakkumuse edukaks 
tunnistamine ja hanke- ning halduslepingu 
sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, liiklusseaduse § 50 lg 3, 
halduskoostöö seaduse § 5 ja § 9, Tartu linnavara eeskirja § 6 lg 3, Tartu Linnavalitsuse 30. 
septembri 2008. a määruse nr 15 "Riigihangete teostamise kord" § 6 lg 1 ja lg 3 ja § 7 lg 2, § 8 lg 
3 p 3 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 12. juuli 2010. a otsust nr 99 "Loa andmine riigihanke 
"Valveta tasulise parkimise tehniline korraldamine ja kontrolli teostamine parkimisnõuete täitmise 
üle Tartu linnas 01.01.2011 - 31.12.2014" korraldamiseks ning riigihanke tulemusena vastava 
halduslepingu sõlmimiseks" Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab : 

1. Tunnistada riigihankel "Valveta tasulise parkimise tehniline korraldamine ja kontrolli 
teostamine parkimisnõuete täitmise üle Tartu linnas 01.01.2011 - 03.04.2011" edukaks ASi 
Uhisteenused pakkumus ja sõlmida hankeleping ASiga Uhisteenused vastavalt esitatud 
pakkumusele. 

2. Sõlmida ASiga Uhisteenused haldusleping parkimisj ärelevalve teostamiseks, parkimistasu 
maksmise kontrollimiseks ning viivistasude määramiseks. 

3. Volitada punktis hanke- ja halduslepingut allkirjastama linnamajanduse osakonnajuhataja Rein 
Haak. 

4. Korraldus jõustub ASile Uhisteenused teatavakstegemisel. 

5. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtume-

Skaneeritud: 31.01.13 



Sl 

netluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Anneif Apuhtin 

Oigusteemstuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


